
ZARZĄDZENIE NR 175/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przekazania schodów, zlokalizowanych 

w Kielcach przy Alei Legionów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 1)) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

nadanego Zarządzeniem nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. 2), 

zarządza się co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję w składzie:

1) Edyta Iwanowska – Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce,

2) Barbara Szałas – Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce,

do protokolarnego przekazania do Geoparku Kielce środka trwałego, stanowiącego 

własność Miasta Kielce tj. schodów terenowych o konstrukcji drewnianej na fundamentach, 

usytuowanych na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach 

przy Alei Legionów /obr. 0023/, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce 

jako działki nr 1/13 o pow. 10,5875 ha i nr 1/14 o pow. 0,9838 ha.

§ 2. 

Nakłady finansowe poniesione na budowę schodów, o których mowa w §1, zostaną 

przekazane z Urzędu Miasta Kielce do Geoparku Kielce protokołem przekazania, na 

podstawie § 48 i § 49 Załącznika Nr 6 do Zarządzenia Nr 463/2016 Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 30.12.2016 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce 

i Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w , Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; 
z 2017 r. poz. 730.
2) Zmienionego Zarządzeniem nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 05FD5FC8-CB79-4590-B4E9-3A70E492C77C. Przyjęty Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 05FD5FC8-CB79-4590-B4E9-3A70E492C77C. Przyjęty Strona 2




